Şairin hayatı

hakkında tezkirelerde hiçbir bilgi yer almamaktadır. Yaşamıyla ilgili elimizdeki tek

kaynak Nâil Tuman’ın Tuhfe-i Nâilî adlı eseridir. Bu eserin 888. sayfasındaki 3690

numaraya kayıtlı notta şunlar yazılıdır:

“Lutfî, Ahmed Lutfî Efendi Tekirdağlı, Hatip. Hicri 1155, M. 1742 tarihinde

hayatta idi. Dîvân’ında bulunan manzum bir mektubun sonundaki beyit:

. . _ _ / . . _ _ / . . _

ʿAbd-i kem nāẓım-ı în ṭurfe raḳam

Aḥmed-i Luṭfî ḫaṭîb-i Rüstem 1

Dîvân’ı Üniversite Kütüphanesi’nde, numara 1028, Dîvân’ından alındı (Kurnaz &

Tatçı 2001 s.888).”

Bu kısa bilgiye göre Tekirdağ’da hatîplik yapan şair, H. 1155, M. 1742 yılında

hayattadır. Ancak Ahmed Lutfi’nin ne doğumu ne de ölümüyle ilgili ne bu kaynakta

ve ne de eldeki diğer kaynaklarda2 herhangi bilgi veya kayıt yer almaktadır. Bununla

beraber şair, Dîvân’ında, hayatı ile ilgili birçok meseleye ışık tutmuştur. Şiirlerinden

sıgarımda İstanbul’da iken maskat-ı re’sim olan Tekfurdağı’na irsâl eylediğim

manzum muhabetnâmedir.” şeklinde bir cümle yer almaktadır. Bu şiirin sonunda

H.1119, M.1707-1708 yıllarına karşılık gelen bir tarih vardır. Bu şiirdeki “Hal-i sığar”

tabirinden hareketle doğum tarihi olarak düşündüğümüz tahmini yıl, H.1102, M.

1690-1691 yıllarıdır.

2- Dîvân’da yer alan en son tarih şiirindeki yıl, H.1158, M. 1745-1746 yılıdır3. O halde

vefatı da bu tarihten sonra olmalıdır. Bu bilgiler ışığında Ahmed Lutfî’nin 17. yüzyılın

son çeyreğinde doğup 18. yüzyılın ikinci yarısında vefat etmiş olması kuvvetle

muhtemeldir.

Ahmed Lutfî’nin bilinen iki eseri vardır. Bunlardan ilki 623 şiirden meydana gelen